
Ergebnis Jennerstier 2022 - Individual

Master, Senior, Junior, Cadet

Deutsche Meisterschaft

6 km, 1200 hm

Gesamt

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 4 Dürr Marc M 1996 Skimo Team Germany GER 00:59:23

2 16 Huber Sepp M 1988 Martins Bikeshop / Karpos GER 01:00:27

3 40 Sambale David M 2000 SC Immenstadt GER 01:01:24

4 405 Hösch Finn M 2003 Skimo Team Germany GER 01:02:09

5 62 Leitner Martin M 1993 Team BMK-Tech Jettenberg GER *01:03:09

6 48 Steinbacher Georg M 1992 GER 01:03:49

7 86 Kletzenbauer Thomas M 1999 Skimoteam Germany GER 01:05:43

8 102 Hartmann Marc M 1973 GER 01:05:59

9 34 Ostfalk Markus M 1997 GebJgBtl 231 / DAV Berchtesgaden GER 01:06:02

10 24 Lechner Sebastian M 1985 DAV-Berchtesgaden GER 01:06:03

11 403 Eder Franz M 2002 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 01:06:07

12 5 Eigenherr Simon M 1998 DAV Tegernsee GER 01:06:11

13 58 Westenberger Alexander M 1995 GER 01:06:23

14 502 Jost David M 2005 Bergschule Hindelang GER 01:08:59

15 75 Kurz Simon M 1994 Sg AU GER 01:09:13

16 118 Jahn Rainer M 1971 Karwendelexpress GER 01:10:10

17 511 Walter Silas M 2007 Sport Schindele/DAV Memmingen GER 01:10:20

18 45 Schrenker Sebastian M 1991 GER 01:11:03

19 66 Zweigart Michael M 1996 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:11:19

20 65 Wachter Johannes M 1996 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:12:29

21 35 Pelzer Josef M 2001 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 01:12:45

22 209 Paller Tatjana W 1995 Skimo Team Germany GER 01:12:49

23 113 Selbach David M 1974 DAV Berchtesgaden GER 01:13:14

24 406 Kenter Lasse M 2002 GER 01:13:46

25 19 Koch Markus M 1982 DAV Allgäu-Kempten GER 01:13:57

26 120 Tauber Armin M 1962 Radl Rasti GER 01:14:10

27 76 Wendt Florian M 1986 GER 01:14:16

28 453 Niedermaier Antonia W 2003 Skimo Team Germany/Bad Aibling GER 01:14:19

29 49 Traut Martin M 1987 GER 01:15:56

30 44 Schramm Helmut M 1997 Reichenhaller Jaga GER 01:16:32

31 105 Leiter Christoph M 1970 Karwendelexpress GER 01:18:20

32 6 Frieß Philipp M 2000 GER 01:18:22

33 12 Herold Lars M 1985 GESUNDHEITSPARK Dreiländereck GER 01:18:31

34 47 Sossau Johannes M 1993 SC-Eisenärzt GER 01:18:34

35 1 Barmann Michael M 1992 RSC Kempten GER 01:18:43

36 402 Bauregger Martin M 2002 SC Weißbach GER 01:19:19

37 23 Koller Maurice M 1997 ATOMIC|BlackYak Global|Julbo GER 01:20:07

38 110 Schöffl Volker M 1965 Adidas Terrex GER *01:20:16

39 71 Schweiger Sebastian M 1988 DAV Berchtesgaden GER 01:20:45

40 208 Löwenhagen Tanja W 1994 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:20:55

41 451 Michel Anna-Maria W 2003 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 01:20:55

42 59 Wrona Jakub M 1984 DAV Lauf GER *01:21:45

43 203 Brandl Jacqueline W 1995 GebJgBtl231/Karpos GER 01:22:00

44 36 Pernicka Matthias M 1988 Next Level Racing / Karlsfeld Triathlon GER 01:22:22

45 25 Lichtmannegger Christopher M 1991 DAV Berchtesgaden GER 01:23:04

46 106 Märkle Rainer M 1974 GER 01:23:15

47 32 Nehls Alexander M 1978 DYNAFIT GER *01:23:30

48 409 Schottenheim Jonathan M 2002 GER 01:23:37

49 109 Rössle Steffen M 1964 Steffen Rössle Treeservice GER *01:23:59

50 56 Werner Tobias M 1987 GER *01:24:01

51 114 Steffl Thomas M 1970 DAV Lauf GER 01:26:05

52 78 Pröbster Benjamin M 1987 GER 01:26:11

53 3 Denner Johannes M 1999 MRRC München GER *01:26:49

54 28 Mayer Patrick M 1997 GER 01:27:00

55 211 Schöferle Bianca W 1993 Kästle Ski GER 01:29:24

56 501 Berg Jonathan M 2007 DAV Memmingen GER 01:30:13

57 85 Ostertag Wolfgang M 1987 DAV BGD GER 01:30:18

58 119 Schwegler Johannes M 1968 VdHBF GER 01:31:18

59 204 Golsner Isabella W 1995 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:33:27

60 108 Ochsenbauer Paul M 1967 PTSV Rosenheim GER 01:33:48
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61 101 Bamber Jonathan M 1962 DAV Munchen GER 01:34:10

62 13 Heuser Andreas M 1982 DAV Lauf GER 01:36:20

63 201 Barz-Herold Michaela W 1985 GESUNDHEITSPARK Dreiländereck GER 01:36:24

64 202 Böckelen Katrin W 1992 GER *01:36:40

65 302 Varnecke Kirstin W 1973 DAV Murnau GER 01:38:13

66 17 Klopstock Lukas M 1997 GER ***01:39:09

67 407 Leiter Lorenz M 2003 TSV Penzberg GER 01:48:25

68 116 Tanner Michael M 1969 SC Haag GER 01:48:45

69 121 Stuflesser Manuel M 1980 Bergrettung Seis GER 01:49:43

70 551 Pusch Luisa W 2007 DAV Berchtesgaden GER 01:55:56

71 112 Seifter Achim M 1972 GER 02:01:38

72 214 Tritschel Marie W 1989 GER 02:03:49

73 38 Riederer Florian M 1977 FLAM GER 02:13:05

* Zeitstrafe/n

U16 M (2007/2006)

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 511 Walter Silas M 2007 Sport Schindele/DAV Memmingen GER 01:10:20

2 501 Berg Jonathan M 2007 DAV Memmingen GER 01:30:13

U16 W (2007/2006)

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 551 Pusch Luisa W 2007 DAV Berchtesgaden GER 01:55:56

U18 M (2005/2004)

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 502 Jost David M 2005 Bergschule Hindelang GER 01:08:59

U18 W (2005/2004)

keine

U20 M (2003/2002)

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 405 Hösch Finn M 2003 Skimo Team Germany GER 01:02:09

2 403 Eder Franz M 2002 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 01:06:07

3 406 Kenter Lasse M 2002 GER 01:13:46

4 402 Bauregger Martin M 2002 SC Weißbach GER 01:19:19

5 409 Schottenheim Jonathan M 2002 GER 01:23:37

6 407 Leiter Lorenz M 2003 TSV Penzberg GER 01:48:25

U20 W (2003/2002)

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 453 Niedermaier Antonia W 2003 Skimo Team Germany/Bad Aibling GER 01:14:19

2 451 Michel Anna-Maria W 2003 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 01:20:55
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Master, Senior, Junior, Cadet

Deutsche Meisterschaft

6 km, 1200 hm

Senior M

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 4 Dürr Marc M 1996 Skimo Team Germany GER 00:59:23

2 16 Huber Sepp M 1988 Martins Bikeshop / Karpos GER 01:00:27

3 40 Sambale David M 2000 SC Immenstadt GER 01:01:24

4 62 Leitner Martin M 1993 Team BMK-Tech Jettenberg GER *01:03:09

5 48 Steinbacher Georg M 1992 GER 01:03:49

6 86 Kletzenbauer Thomas M 1999 Skimoteam Germany GER 01:05:43

7 34 Ostfalk Markus M 1997 GebJgBtl 231 / DAV Berchtesgaden GER 01:06:02

8 24 Lechner Sebastian M 1985 DAV-Berchtesgaden GER 01:06:03

9 5 Eigenherr Simon M 1998 DAV Tegernsee GER 01:06:11

10 58 Westenberger Alexander M 1995 GER 01:06:23

11 75 Kurz Simon M 1994 Sg AU GER 01:09:13

12 45 Schrenker Sebastian M 1991 GER 01:11:03

13 66 Zweigart Michael M 1996 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:11:19

14 65 Wachter Johannes M 1996 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:12:29

15 35 Pelzer Josef M 2001 Skimo Team Germany/DAV Sektion Berchtesgaden GER 01:12:45

16 19 Koch Markus M 1982 DAV Allgäu-Kempten GER 01:13:57

17 76 Wendt Florian M 1986 GER 01:14:16

18 49 Traut Martin M 1987 GER 01:15:56

19 44 Schramm Helmut M 1997 Reichenhaller Jaga GER 01:16:32

20 6 Frieß Philipp M 2000 GER 01:18:22

21 12 Herold Lars M 1985 GESUNDHEITSPARK Dreiländereck GER 01:18:31

22 47 Sossau Johannes M 1993 SC-Eisenärzt GER 01:18:34

23 1 Barmann Michael M 1992 RSC Kempten GER 01:18:43

24 23 Koller Maurice M 1997 ATOMIC|BlackYak Global|Julbo GER 01:20:07

25 71 Schweiger Sebastian M 1988 DAV Berchtesgaden GER 01:20:45

26 59 Wrona Jakub M 1984 DAV Lauf GER *01:21:45

27 36 Pernicka Matthias M 1988 Next Level Racing / Karlsfeld Triathlon GER 01:22:22

28 25 Lichtmannegger Christopher M 1991 DAV Berchtesgaden GER 01:23:04

29 32 Nehls Alexander M 1978 DYNAFIT GER *01:23:30

30 56 Werner Tobias M 1987 GER *01:24:01

31 78 Pröbster Benjamin M 1987 GER 01:26:11

32 3 Denner Johannes M 1999 MRRC München GER *01:26:49

33 28 Mayer Patrick M 1997 GER 01:27:00

34 85 Ostertag Wolfgang M 1987 DAV BGD GER 01:30:18

35 13 Heuser Andreas M 1982 DAV Lauf GER 01:36:20

36 17 Klopstock Lukas M 1997 GER ***01:39:09

37 121 Stuflesser Manuel M 1980 Bergrettung Seis GER 01:49:43

38 38 Riederer Florian M 1977 FLAM GER 02:13:05

Senior W

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 209 Paller Tatjana W 1995 Skimo Team Germany GER 01:12:49

2 208 Löwenhagen Tanja W 1994 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:20:55

3 203 Brandl Jacqueline W 1995 GebJgBtl231/Karpos GER 01:22:00

4 211 Schöferle Bianca W 1993 Kästle Ski GER 01:29:24

5 204 Golsner Isabella W 1995 Allgäu Outlet Raceteam GER 01:33:27

6 201 Barz-Herold Michaela W 1985 GESUNDHEITSPARK Dreiländereck GER 01:36:24

7 202 Böckelen Katrin W 1992 GER *01:36:40

8 214 Tritschel Marie W 1989 GER 02:03:49
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Ergebnis Jennerstier 2022 - Individual

Master, Senior, Junior, Cadet

Deutsche Meisterschaft

6 km, 1200 hm

Master M

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 102 Hartmann Marc M 1973 GER 01:05:59

2 118 Jahn Rainer M 1971 Karwendelexpress GER 01:10:10

3 113 Selbach David M 1974 DAV Berchtesgaden GER 01:13:14

4 120 Tauber Armin M 1962 Radl Rasti GER 01:14:10

5 105 Leiter Christoph M 1970 Karwendelexpress GER 01:18:20

6 110 Schöffl Volker M 1965 Adidas Terrex GER *01:20:16

7 106 Märkle Rainer M 1974 GER 01:23:15

8 109 Rössle Steffen M 1964 Steffen Rössle Treeservice GER *01:23:59

9 114 Steffl Thomas M 1970 DAV Lauf GER 01:26:05

10 119 Schwegler Johannes M 1968 VdHBF GER 01:31:18

11 108 Ochsenbauer Paul M 1967 PTSV Rosenheim GER 01:33:48

12 101 Bamber Jonathan M 1962 DAV Munchen GER 01:34:10

13 116 Tanner Michael M 1969 SC Haag GER 01:48:45

14 112 Seifter Achim M 1972 GER 02:01:38

Master W

Rang StNr. Nachname Vorname M/W Jg. Verein Land Zeit (Brutto)

1 302 Varnecke Kirstin W 1973 DAV Murnau GER 01:38:13
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